

Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 juni 2018

AEROWASH

AEROWASH AB | HAMMARBY FABRIKSVÄG 23, 120 30 STOCKHOLM

Innehåll

Kvartal 2, 2018	2
Första halvåret, 2018	2
Väsentliga händelser under andra kvartalet 2018.....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut.....	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för första halvåret 2018 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning	4
Kostnader	4
Resultat.....	4
Investeringar.....	4
Eget kapital	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital.....	4
Aktien	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Resultaträkning moderbolag	8
Balansräkning moderbolag	9
Redovisningsprinciper m m	11
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	11
Granskning av revisor.....	11
Kommande information	11

Kvartal 2, 2018

Kvartal 2, 2018 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 2 308 493 kr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -2 044 599 kr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 221 776 kr.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 221 776 kr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,67 kr.
- Likvida medel per den 30 juni 2018 uppgick till 30 410 kr.
- Eget kapital per den 30 juni 2018 uppgick till 8 089 967 kr.

Första halvåret, 2018

Första halvåret, 2018 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 9 923 250 kr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -3 998 785 kr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 207 427 kr.
- Resultat efter skatt uppgick till -4 207 427 kr.
- Resultat per aktie uppgick till -1,26 kr.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2018

- Bolaget ingår avtal med Airbus avseende Tool Approval.
- Bolaget ingår villkorat avtal med grupp professionella investerare för en riktad emission av aktier för minst 4 miljoner kronor och max 5 miljoner kronor.
- Bolaget avslutar teckningsoptionsprogram TO 1 med en teckningsgrad om 99,6 procent.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolaget beslutar om en riktad nyemission på 5,2 miljoner kronor till de professionella investerare bolaget tidigare ingått avtal med. Emissionen genomförs med 10 % rabatt jämfört med aktuell börskurs.

VD har ordet

Vi kan se tillbaka på ett händelserikt första halvår för Aerowash.

Jämfört med förra året ökar försäljningen kraftigt. Första halvåret 2018 var de totala försäljningsintäkterna knappt 10 MSEK att jämföra med 3,2 MSEK samma period förra året.

I maj månad tecknade vi ett avtal med Airbus avseende "Tool Approval". Efter genomförd och godkänd verifieringsprocess kommer Airbus att lägga in AW 12 i underhållsmanualen för Airbus flygplan samt i Airbus verktygs- och utrustningsmanual. Som jag tidigare sagt är jag övertygad om att ett godkännande från Airbus kommer bidra till fler affärer och skapa ytterligare trovärdighet för bolaget och AW12.

Steg 1 (teknisk verifiering) har nu avslutats utan anmärkningar. Det som återstår är verifiering i operativ miljö (steg 2). Denna verifiering är planerad att ske under hösten.

Under juni månad genomfördes en fördjupad systemutbildning för Air Canada. Samtidigt med denna utbildning genomfördes en demonstration av AW 12 hos Air Canada i Toronto för vår USA-distributör.

I juni månad avslutades bolagets teckningsoptionsprogram, TO 1. Nyttjandegraden var 99,6 procent och bolaget tillfördes cirka 2 MSEK genom den emissionen.

I maj månad ingick bolaget även ett villkorat avtal med en grupp professionella investerare för en riktad emission av aktier. Emissionen genomfördes sedan i augusti till en teckningskurs av 7,90 kr. Genom den emissionen tillfördes bolaget cirka 5,2 MSEK.

Tack vare de kraftfulla marknadsinsatser som gjorts så ser marknadsläget mycket positivt ut nu när vi går in i hösten 2018. Vi har framför oss ett flertal inplanerade visningar av AW12 i operativ miljö, ett flertal affärsförhandlingar samt förhoppningsvis ett godkännande från Airbus .

Som tidigare kommunicerats ser den Nordamerikanska marknaden mycket stark ut. Fokus kommer ligga på den samt på de marknader där vi har etablerade samarbeten.

Mot bakgrund av att vi nu går in i en mycket intensiv försäljningsfas med ett flertal demonstrationer och förhandlingar står vi fast vid målet om att sälja 8-10 tvättrobotar under 2018. Utfallet av pågående försäljningsaktiviteter kommer vi kunna se först under slutet av året.

Avslutningsvis vill jag än en gång tacka för förtroendet från våra aktieägare.

Stockholm den 30 augusti 2018

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för första halvåret 2018 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 11 519 096 kr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 9 923 250 kr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 15 517 881 kr. Räntekostnader och liknande uppgick till 326 055 kr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -4 207 427 kr.

Investeringar

Under perioden har 1 558 115 kr investerats i produktutveckling.

Eget kapital

Eget kapital per den 30 juni 2018 uppgick till 8 089 967 kr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 44 %.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 juni 2018 till 3 334 819 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 3 134 819 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns på sidorna 6 till 8 i memorandumet som upprättas i samband med introduktionen på Aktietorget.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i kr</i>	Kvartal 2, 2018	Kvartal 2, 2017	H1, 2018	H1, 2017	Helår 2017
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	2 308 493	1 626 164	9 923 250	3 176 465	9 455 074
Förändring lager och pågående arbete					207 237
Aktiverat arbete för egen räkning	693 806	2 595 466	1 558 115	3 837 464	7 839 302
Övriga rörelseintäkter	4 730	3 888	37 731	3 888	27 941
	3 007 029	4 225 518	11 519 096	7 017 817	17 529 554
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror	-97 820	-1 491 669	-5 032 254	-1 659 705	-5 297 972
Övriga externa kostnader	-2 216 048	-1 644 880	-5 057 365	-3 171 649	-7 298 706
Personalkostnader	-2 088 300	-1 972 994	-4 168 802	-3 759 443	-7 287 579
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-607 085	-199 513	-1 174 710	-398 962	-798 053
Avskrivning goodwill	-42 375	-42 375	-84 750	-84 750	-169 500
	-5 051 487	-5 351 431	-15 517 881	-9 074 509	-20 851 810
Rörelseresultat	-2 044 599	-1 125 913	-3 998 785	-2 056 692	-3 322 256
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13 775	45 741	117 413	45 741	46 938
Räntekostnader och liknande resultatposter	-190 952	-66 321	-326 055	-112 977	-439 639
Resultat efter finansiella poster	-2 221 776	-1 146 493	-4 207 427	-2 123 928	-3 714 957
Uppskjuten skatt		-207 341			1 066 198
Skatt på årets resultat					-27 408
Periodens resultat	-2 221 776	-1 353 834	-4 207 427	-2 123 928	-2 676 167

Balansräkning koncern

<i>Belopp i kr</i>	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	8 214 132	4 859 657	7 395 575
Goodwill	564 995	734 495	649 745
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 779 127	5 594 152	8 045 320
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 262 487	1 184 466	2 431 874
Inventarier verktyg och installationer	341 878	662 633	487 753
Summa materiella anläggningstillgångar	2 604 365	1 847 099	2 919 627
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1 757 252	691 054	1 757 252
Andra långfristiga fordringar	940 638	186 480	1 034 418
Summa finansiella anläggningstillgångar	2 697 890	877 534	2 791 670
Summa anläggningstillgångar	14 081 382	8 318 784	13 756 617
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>	331 523		207 237
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 051 345	586 305	1 639 568
Övriga fordringar	1 613 771	3 113 610	3 363 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194 382	328 243	4 478 512
Summa kortfristiga fordringar	3 859 498	4 028 158	9 481 255
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	30 410	749 091	1 512 464
Summa omsättningstillgångar	4 221 431	4 777 249	11 200 956
SUMMA TILLGÅNGAR	18 302 813	13 096 033	24 957 573

<i>Belopp i kr</i>	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 334 819	2 223 214	2 223 214
Ej registrerat aktiekapital	369 160		1 111 605
Fond för utvecklingskostnader	8 214 132	4 859 657	7 395 575
Fria reserver	376 943	493 725	2 300 677
Omräkningsdifferens	2 340		
Periodens resultat	-4 207 427	-2 123 927	-2 676 167
Summa eget kapital	8 089 967	5 452 669	10 354 904
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för skatter	6 600	6 600	6 600
	6 600	6 600	6 600
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	2 762 628	3 708 077	2 704 039
	2 762 628	3 708 077	2 704 039
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	3 102 932	845 024	4 421 162
Förskott från kunder			1 100 805
Leverantörsskulder	509 141	741 891	3 355 117
Aktuella skatteskulder		20 602	20 602
Övriga kortfristiga skulder	2 264 494	651 750	793 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 567 051	1 669 421	2 201 154
Summa kortfristiga skulder	7 443 618	3 928 688	11 892 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 302 813	13 096 034	24 957 573

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i kr</i>	Kvartal 2, 2018	Kvartal 2, 2017	H1, 2018	H1, 2017	Helår 2017
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	281 861	237 499	491 151	380 399	749 773
Övriga rörelseintäkter	17	3 618	1 491	3 918	5 667
	281 878	241 117	492 642	384 317	755 440
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-577 710	-263 200	-756 376	-449 441	-946 431
Personalkostnader	-344	-225 602	-136 589	-373 547	-851 233
	-578 054	-488 802	-892 965	-822 988	-1 797 664
Rörelseresultat	-296 176	-247 685	-400 323	-438 671	-1 042 224
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 825	1 071	2 980	1 071	706
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107 246		-177 001		-145 513
Resultat efter finansiella poster	-400 597	-246 614	-574 344	-437 600	-1 187 031
Uppskjuten skatt		-42 017			260 811
Periodens resultat	-400 597	-288 631	-574 344	-437 600	-926 220

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i kr</i>	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4 096 815	2 196 815	4 096 815
Uppskjuten skattefordran	260 811		260 811
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 357 626	2 196 815	4 357 626
Summa anläggningstillgångar	4 357 626	2 196 815	4 357 626
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	12 610 032	6 074 267	10 644 183
Övriga fordringar	114 561	38 483	164 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	73 750		50 500
Summa kortfristiga fordringar	12 798 343	6 112 750	10 859 063
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	5 319	326 212	1 410 041
Summa omsättningstillgångar	12 803 662	6 438 962	12 269 104
SUMMA TILLGÅNGAR	17 161 288	8 635 777	16 626 730

<i>Belopp i kr</i>	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 334 819	2 223 214	2 223 214
Ej registrerat aktiekapital	369 160		1 111 605
Fria reserver	11 129 667	6 086 308	10 431 582
Periodens resultat	-574 344	-437 600	-926 220
Summa eget kapital	14 259 302	7 871 922	12 840 181
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond	30 000	30 000	30 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 333 332		2 445 000
Leverantörsskulder	206 670	455 176	708 263
Skulder till koncernföretag	208 426		327 500
Aktuella skatteskulder		20 602	20 602
Övriga kortfristiga skulder	1 000 000	32 523	32 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	123 558	225 554	222 688
Summa kortfristiga skulder	2 871 986	733 855	3 756 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 161 288	8 635 777	16 626 730

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Delårsrapport för perioden januari-september 2018 publiceras den 30 november 2018.

Stockholm den 30 augusti 2018

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

Denna information är sådan information som Aerowash AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2018.

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com